4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2019                                                                                                    № 506
г. Рузаевка
Об утверждении адресного распределения бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского поселения Рузаевка
В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса РФ, решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 06.02.2014 г. № 28/198 «О муниципальном дорожном фонде городского поселения Рузаевка» администрация городского поселения Рузаевка
п о с т а н о в л я е т:
     1. Утвердить прилагаемое распределение бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского поселения Рузаевка на 2019 г.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.руководителя  МБУ городского поселения Рузаевка «Городское хозяйство»  Ю.В.Скворцова.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети  «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава администрации

городского поселения Рузаевка

             В.Н. Родионов

                                                                           Приложение №1

к постановлению администрации

                                                                          городского поселения Рузаевка

             от «25» мая 2019 г. № 506

Распределение

 бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского поселения Рузаевка на 2019 год

	№№

п/п
	Наименование объекта
	Ассигнования

Тыс. руб.

	1
	2
	3

	1
	Ямочный ремонт  автомобильных дорог
	5 978,971